
Zarządzenie Nr KW.0050.77.2014
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20 maja 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013
r. poz. 594, 645 ,1318 z późn. zm.), oraz art, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz,U. z 2013 r., poz. 885 , 938 z późn. zm.Joraz upoważnienia zawartego w &
13 pkt 1 Uchwały Nr XLI/354/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 12 grudnia 2013 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2014 - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1.

1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 17 700,00 zł
- Dz. 7 5 1 , rozdz. 75113 § 2010 17 700,00 zł

z tytułu dotacji celowej związanej z wypłatą zryczałtowanych diet

członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach do
Parlamentu Europejskiego

2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 17 700,00 zł
- Dz. 7 5 1 , rozdz, 75113 § 3030 17 700,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych

w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

§2.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 46 249 518,77 zł

w tym : zadania zlecone 3 193 716,21 zł
2) wydatki 44 423 056,06 zł

w tym: zadania zlecone 3 193 716,21 zł
3) nadwyżka w kwocie 1 826 462,71 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Darłowo .


